
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.11.2021                                                   № 1191 
 

г. Лесной 
 
О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,  
в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального  
и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов 
на территории городского округа «Город Лесной», утвержденный 

постановлением администрации городского округа «Город Лесной»  
от 03.07.2020 № 689  

 
В связи с кадровыми изменениями  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 
проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных 
фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 
обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории городского 
округа «Город Лесной» (далее – муниципальная комиссия), утвержденный 
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 03.07.2020 
№ 689 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений 
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 
инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов, в 
целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий 
их доступности для инвалидов на территории городского округа «Город Лесной»               
(с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа 
«Город Лесной» от 25.05.2021 № 540), следующие изменения: 

 1.1. Исключить из состава муниципальной комиссии Ефанова Ивана 
Ивановича – начальника муниципального казенного учреждения «Управление 
капитального строительства». 

1.2. Включить в состав муниципальной комиссии Гужелю Людмилу 
Николаевну – временно исполняющую обязанности начальника муниципального 
казенного учреждения «Управление капитального строительства». 



2 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и 
жилищно-коммунальному хозяйству Строкова Д.В. 

 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                С.Е. Черепанов  

 
 

 


